裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：(02)2397-6800
聯絡人：廖于萱
聯絡電話：(02)7736-6725

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年3月22日

發文字號：台高(一)字第0990045792A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表、議程表（研討會議程.DOC、跨領域研討會報名表.DOC，共2個電子檔

案）

主旨：檢送「跨領域學位學程及學分學程成果發表研討會」報名

表乙份，餘如說明，請　查照。

說明：

一、為突破傳統系所分際過於僵化之窠臼，有效強化人才培育

機制，使各校更明確瞭解本案相關規定，本部預定於99年

4月16日(星期五)、20日(星期二)及21日(星期三)，分別於

臺中、臺北及高雄辦理3場成果發表研討會。

二、旨揭會議活動議程表詳如附件，請各校惠派相關業務主管

及教職員至多5人參加，並請於99年4月12日(星期一)前填

妥報名表傳真或E-mail至專案辦公室(傳真：02-

66389638；E-mail：moe@iii.org.tw)彙辦。

正本：公私立大學校院(不含技職校院、軍警校院)

副本：財團法人資訊工業策進會(數位教育研究所)、本部高教司
電子公文
交 換 章

99/03/22
12:41:28

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學